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HÖGSTA 

FÖRVALTNINGSDOMSTOLENS 
BESLUT 

 

Dok.Id 116036     
     

Postadress Besöksadress Telefon Telefax Expeditionstid  

Box 2293 

103 17 Stockholm 

Birger Jarls torg 13 08-561 676 00  08-561 678 20 måndag – fredag 

08:00-16:30 

 

E-post: 

hogstaforvaltningsdomstolen@dom.se 

 

 

 

    Mål nr 

    3413-11 

 

 

 

meddelat i Stockholm den 1 februari 2012 

 

 

KLAGANDE 

Skatteverket 

171 94 Solna 

 

MOTPART 

AA 

 

 

ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE 

Skatterättsnämndens beslut den 20 maj 2011 i ärende dnr 109-10/D, se bilaga 

 

SAKEN 

Förhandsbesked angående inkomstskatt 

 

___________________ 

 

HÖGSTA FÖRVALTNINGSDOMSTOLENS AVGÖRANDE 

 

Högsta förvaltningsdomstolen undanröjer Skatterättsnämndens förhandsbesked 

och avvisar ansökningen. 

 

 

 

 

 

 

 



 BESLUT 2 

  Mål nr 

 3413-11 

 

 

YRKANDEN 

 

Skatteverket yrkar att Högsta förvaltningsdomstolen med ändring av förhands-

beskedet förklarar att AAs aktier i AA Invest AB är kvalificerade enligt 57 kap. 4 

§ första stycket 1 inkomstskattelagen (1999:1229), IL. 

 

AA bestrider bifall till överklagandet. 

 

SKÄLEN FÖR AVGÖRANDET 

 

Målet gäller om AAs aktier i AA Invest AB (bolaget) är kvalificerade andelar 

enligt 57 kap. IL.  

 

Bolaget var tidigare moderbolag till Dahlström Billackering AB där AA var VD. 

Aktierna i dotterbolaget avyttrades 2004 till en extern köpare men AA fortsatte sin 

anställning som VD fram till januari 2010. I ett avtal som getts in till Skatte-

rättsnämnden lämnar köparen vissa garantier när det gäller det framtida värdet på 

tillgångsmassan i bolaget. AA har under handläggningen hos nämnden uppgett att 

avtalet i detta avseende har fått en missvisande utformning som inte speglar 

parternas avsikt.  

 

För att ett förhandsbesked ska kunna lämnas måste de faktiska omständigheterna 

vara klarlagda. Med hänsyn till den oklarhet som gäller i fråga om vad som 

överenskommits vid avyttringen av aktierna i dotterbolaget borde något  

 

 

 

 

 

 

 

 



 BESLUT 3 

  Mål nr 

 3413-11 

 

 

förhandsbesked inte ha lämnats. Skatterättsnämndens förhandsbesked ska därför 

undanröjas. 

 

 

 

Gustaf Sandström Eskil Nord 

 

 

Annika Brickman Kristina Ståhl 

 

 

Helena Jäderblom 

    

Erika Örbom  

 Föredragande justitiesekreterare 

    

Avd. I 

Föredraget 2012-01-11 

 

 

 


